

# OPEN CHANNEL ApS

Drejervej 17, 3  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Michael Sjørlev**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OPEN CHANNEL ApS

Drejervej 17, 3

2400 København NV

Telefonnummer: 20201122

e-mailadresse: kw@openchannel.dk

CVR-nr: 30732774

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive gatekeeper-virksomhed og TV-virksomhed i overensstemmelse med de til enhver tid gældende lovkrav.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 4.248 mod DKK 16.630 for 1. januar til 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 135.895.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.548</b>	<b>26.140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-4.811
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.548</b>	<b>21.329</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102	-9
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.446</b>	<b>21.320</b>
Skat af årets resultat .....		-1.198	-4.690
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.248</b>	<b>16.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.248	16.630
<b>I alt .....</b>		<b>4.248</b>	<b>16.630</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Deposita .....		16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		83.050	155.333
Udsudte skatteaktiver .....		8.979	10.177
Andre tilgodehavender .....		24.796	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.825</b>	<b>165.510</b>
Likvide beholdninger .....		24.540	14.129
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>141.365</b>	<b>179.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>157.365</b>	<b>195.639</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		10.895	6.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.895</b>	<b>131.647</b>
Deposita .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2		20.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			43.015
Periodeafgrænsningsposter .....		21.468	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.470</b>	<b>63.992</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.470</b>	<b>63.992</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>157.365</b>	<b>195.639</b>



# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2018.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret